
 

 

Askersunds slöjdförening våren 2024 

 

 Våra handarbetsträffar startade onsdagen den 10 januari och äger rum 

onsdagar jämna veckor kl 14.00-16.15 i slöjdbutiken. Medtag eget fika. 

 

Förutom alla handarbetsträffar kommer vi att ha tre olika studiecirklar och en 

utflykt till Bergööska huset i Hallsberg. 

  

  På vårens första cirkel stickar vi ”Mönster i olika sticktekniker”. Vi 

stickar provlappar med mönster i flera färger. Ta med garn i 2-3 färger och 

stickor. Marre guidar oss till färgglada mönster som kan användas till vantar, 

koftor, filtar mm. Det är bara fantasin som sätter gränser. Vi inspireras av 

varandra och utvecklar vårt kunnande.  

Träffarna äger rum i slöjdbutiken på udda onsdagar: 14 februari, 28 februari, 13 

mars och 27 mars.  Tid: 14.00-16.15. Plats: Slöjdbutiken. Medtag eget fika. 

Anmäl ditt deltagande till Marre med SMS på 070 677 11 90 

 

  I maj månad börjar vi en studiecirkel som vi kallar ”Måla”. Som 

deltagare väljer du vad du vill måla. Kanske en akvarell, en korg eller… ja, du tar 

med det du vill måla på så målar vi tillsammans och lär av varandra under ledning 

av Maud Andersson. Ta med penslar och färg passande till det du vill måla. Vi 

träffas onsdagarna 8 maj, 22 maj, 5 juni och 19 juni.                                                                               

Tid: 14.00-16.15. Plats: Slöjdbutiken. Medtag eget fika. Anmäl ditt deltagande 

med SMS till Britt 072 311 88 63  

 

  Ytterligare en studiecirkel vi vill genomföra är ett samarbete med 

Familjecentralen i Askersund. Målet är att föra vidare kunskapen hur 

sticka/virka/handarbeta till en yngre generation, i detta fall föräldrar till små 

barn. Vi kallar aktiviteten ”Barnvagnsstickning”. Vi pratar ihop oss och lägger 

upp en plan tillsammans med Familjecentralen. Återkommer med datum, trolig 

start i februari. Är du intresserad anmäler du ditt deltagande till Marita med 

SMS på 0730 320 780 



 

 

 I juli åker vi på en utflykt till årets sommarutställning på Bergööska 

huset i Hallsberg. Textilutställningen ”Låt handen synas” visar Karin Larssons roll 

som formgivare, klädskapare och hur hon formade sitt och Carl Larssons hem i 

Sundborn. Vi gör bilutflykten till Hallsberg onsdagen 3 juli. Efter besöket på 

utställningen fikar vi på PeWe Konditori.                                                                                  

Samåkning från pendlarparkeringen i Askersund kl 9.30. Anmäl ditt intresse till 

Mariette på 070 233 72 29 

 

 

Väl mött på våra aktiviteter! 

 i samarbete med  

 

 

 

 

 


